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LLE. SANTA ELENA
NIT: 811,017,836.7

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 31 de Julio de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202007 Vigencia 201907 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Total Ingresos sin contraprestacion:

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)
Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

SILVIA ELENA AZf /N GARZON

RECTOR
C.C. 39438538.0

$112,349,376.00

$83,398,907.00

$28,950,469.00

$112,349,376.00

$12,000.00
$515,000.00

$83,398,907.00

$16,600.00
$2,022,000.00

$28,950,469.00

-$4,600.00
-$1,507,000.00

$527,000.00

$2,038,600.00

-$1,511,600.00

$112,876,376.00

$32,684,073.00

$85,437,507.00

$15,414,584.00

$27,438,869.00

$17,269,489.00

$32,684,073.00

$13,801,742.00

$15,414,584.00

$18,068,797.00

$17,269,489.00

-$4,267,055.00

$13,801,742.00

$18,068,797.00

-$4,267,055.00

$46,485,815.00

$66,390,561.00

ORLANDP CA:

LON J|

$33,483,381.00

$51,954,126.00

ENEZ

$13,002,434.00

$14,436,435.00

CONTADCW

C.C. 98495144.0





